Директору ГУСО «Коркинский
 центр социального обслуживания» _____________________________
                 (Ф.И.О. руководителя)
____________________________________________
    (Ф.И.О. получателя технического средства)
____________________________________________
проживающего по адресу:
____________________________________________
(индекс, город, район, село)
____________________________,
контактный телефон: _____________________,
паспорт (свидетельство): серия _____________
N _____________, выдан (кем, когда) ____________________________
___________________________,

заявление

Прошу предоставить в безвозмездное временное личное пользование  на срок ____________________________________ месяцев следующее техническое средство: __________________________________________________________________________.
Я предупрежден(а) о том, что несу ответственность за несвоевременное возмещение средства реабилитации в Государственное учреждение социального обслуживания «Коркинский центр социального обслуживания». В случае утраты, обязуюсь возместить стоимость утраченного средства реабилитации, в полном объёме. В случае поломки, обязуюсь восстановить за свой счет.
С правилами эксплуатации технического средства реабилитации ознакомлен(а).
К заявлению прилагаю (в случае, если от имени гражданина действует его представитель) _____________________________________________________________________________
                                    (указывается документ, подтверждающий полномочия представителя).

Я даю свое согласие на обработку в установленном порядке моих персональных данных, с целью обеспечения меня техническим средством реабилитации.
Достоверность сведений подтверждаю.

  «____» «______________» 20_____ г.

Подпись заявителя
(представителя)    _____________________________________________________________
                                                                                                                     (расшифровка подписи)
[bookmark: _GoBack]